400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  52  -
Model 209H
OEM 压力传感器

性能参数 物理参数 电气参数（电压）
精度 RSS 1 (恒温下） ±0.25%FS 壳体 不锈钢和聚对苯二甲酸丁二醇酯 电路 3线 (COM, OUT, EXC)
非线性（最佳拟合直线） ±0.16%FS 接液部件 316L 不锈钢 输出 6 参见订购指南 4，5
迟滞 ±0.19% FS 压力接口 参见订购指南 激励 9 ~ 30 VDC
非重复性 ±0.05% FS 通气 经电缆或壳体 输出阻抗 10 Ω
温度影响  重量 约 88g 电气参数（电流）
环境参数 温度补偿范围 -20~80℃ 电路 2线
零点漂移 %FS/℃ ±0.05%FS/℃ 工作温度 -40℃ ~+85℃ 输出 4 4~20mA 6，7
满量程漂移 %FS/℃ ±0.03%FS/℃ 存放温度 -40℃ ~+85℃ 外部负载 0-800Ω
预热漂移 0.2% FS Total 冲击 2 200g 仍能工作 最小供电电压 （VDC） 9+0.02x（接收器附加导线电阻）
响应时间 5ms（典型值） 加速度 10g (最大 ) 最大供电电压（VDC） 30+0.004x（接收器附加导线电阻）
长期稳定性 0.5%FS/ 年 振动 3 20g
压力介质 环境影响 不受天气影响
与 316L不锈钢相容的气体或液体。
规格
订购指南
1. 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. MIL-STD202，Method 213B，Cond.C
3. MIL-STD202，Method 204，Cond.C
4. 采用 50KΩ负载进行标定，可在负载 ≥ 5KΩ时工作
5. 零点（满量程）输出：出厂设置在±50mV
6. 出厂标定时采用 250Ω负载，24VDC电源
7. 零点（满量程）输出：出厂设置在±0.16mA
性能改变恕不另行通知
2 0 9 H
型号 量程 类型 压力接口 输出 电气端子 5 选项 *
209H=209 PSI G 表压 2M 1/4"NPT 外螺纹 11 4-20 mA 2 2 英尺 电缆 NN 无选项
015P1 0~15PSI C 复合压 J76 7/16-20 SAE外螺纹 24 0.5~5.5VDC 10 10 英尺 电缆 H 高过压能力
025P 0~25PSI
S 密 封 表 压（ 提 供
>=250 PSI 密封表压）
1M 1/8-27 NPT外螺纹 23 0.2~5.2VDC 25 25 英尺 电缆 P 标定证书
050P 0~50PSI N17 4-20 mA P1 Packard（3-Pin）2 Y 氧清洁
100P 0~100PSI N47 0.5~5.5VDC P3 Packard（4-Pin）3
250P 0~250PSI N37 0.2~5.2VDC H2 Hirschmann，（“Min”）4
500P 0~500PSI A1 接线端子带导管盖
10CP 0~1000PSI
例如 : 产品代码 209H100PG2M1102NN 表示为 : 209 变送器 测压范围 0~100psi，表压，1/4"NPT 压力接口，4~20mA 输出，带 2 英尺电缆，无选项
备注：Setra质量标准依据 ANSI-Z540-1.该产品计量 NIST可追溯。US专利号 NO6178827
我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
* 其他有关 Bar 量程，请联系厂家
表压 — 相对于环境大气压力的压力测量值。磅 /平方英寸（表压）（PSIG）
耐压 — 不会造成性能超出规格要求（通常±1.0 %FS零漂）时可承受的最大压力
 * 两个框必须按照字母顺序填 :
· 如果没有可选项：N+N
· 如果有 1 个可选项：可选代码 +N
· 如果有 2 个可选项：可选代码 + 可选代码
1  仅适于复合压
2  #577 3-Pin Mating Packard Kit
3  #857 4-Pin Mating Packard Kit
4  #590 Mating Hirschmann Kit
5  其他电缆长度，咨询工厂
6  标准 BUNA-N O型密封圈
7  通过 CSA 认证，符合 ANSI/ISA 12-12-01-2015 标准 1 类 A、B、C、D 组 DIV2 场所使用要求
表压，复合压范围 (可提
供 ≥250PSI的密封表压 )
满量程（PSI） 25 50 100 250 500 1000
标准
耐    压（PSI) 40 75 150 350 700 1300
破裂压（PSI) 300 500 750 1500 2000 3000
选项
高耐压（PSI) 100 150 300 750 1000 2000
高破裂压（PSI) 3000 4000 4000 4000 4000 5000
Model 209H  |  OEM 压力传感器
-  54  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 666 1802    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
外形尺寸
Model 209H  |  OEM 压力传感器
25.4
1.00
43.6
1.72
64.4
2.54
89.8
3.54
41.1
1.62
1/8" NPT MALE
FITTING
ELECTRICAL
TERMINATION
3-PIN PACKARD
25.4
1.00